escrita a LOCATÁRIA, com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias da data do término 

da vigência do contrato, sob pena de aplicação das sanções cabíveis por descumprimento de 

dever contratual. 

6. CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO. 

6.1 O MUNICÍPIO pagará a LOCADORA o aluguel mensal no valor de R$ 1.200,00( um mil e 

duzentos reais), perfazendo o valor global de R$ 14.400,00(catorze mil e quatrocentos reais). 

6.2 O pagamento será efetuado, até o 5° (quinto) dia útil subsequente ao do vencimento, por 
meio de deposito bancário.  
6.2.1 Os pagamentos deverão ser feitos na Conta Corrente n° 92455-5, Agência n° 0903, 
Banco SICREDI 
6.2.2 Nenhum pagamento será efetuado à contratada enquanto pendente de liquidação